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Nazwa i adres jednostki sprawozdawcze;j:

Urzad Statystyczny w Kielcach INFORMACJA DODATKOWA

Zygmunta Wroblewskiego 2
25-369 Kielce

Informacja dodatkowa

Adresat:

Glowny Urzad Statystyczny

Numer identyfikacyjny REGON: sporzadzona na dzien 31/12/2021 r.
000331599

1. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Lp. Etykieta Wartos$¢

1

1.1 |Nazwa jednostki Urzad Statystyczny w Kielcach

1.2 [Siedziba jednostki Kielce

1.3 |Adres jednostki Zygmunta Wroblewskiego 2 25-369 Kielce

1.4 |Podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki Podmiot utworzony z mocy ustawy - Kierowanie podstawowymi

rodzajami dziatalnosci publicznej (kod PKD - 8411Z7)

2 |Okres sprawozdawczy Roczny-2021
3 |Agregat? (Tak / Nie) Nie
4 |Omoéwienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci Aktywa 1 pasywa wyceniane s przy uwzglednieniu nadrzednych

zasad rachunkowosci, w sposob przewidziany ustawa o
rachunkowosci. Ewidencja ksiggowa dotyczaca wykonania budzetu
oparta jest na rejestracji wykonania kasowego (z uwzglednieniem
okresu przej$ciowego), natomiast stan majatku, koszty, przychody,
fundusze i wynik finansowy ujmowane sa w ewidencji ksiegowe;j
wedhug zasad memoriatowych: wedlug metody kasowej rejestrowane
s3 jedynie te dochody, ktore faktycznie wptynety na rachunek
bankowy w danym roku (z uwzglgdnieniem okresu przejsciowego),
niezaleznie od tego, jakiego okresu dotycza, wydatki uwzgledniane sa
w chwili ich poniesienia (pobrania kwoty z rachunku bankowego), a
nie w momencie powstania zobowiazania, pozostale operacje
gospodarcze rejestrowane sg zgodnie z zasada memoriatlowa, wedlug
ktorej w ksiegach rachunkowych i wyniku finansowym danego roku
obrotowego nalezy uja¢, w miar¢ mozliwosci, wszystkie osiagniete i
przypadajace przychody oraz obciazajace jednostke koszty dotyczace
danego roku obrotowego, niezaleznie od terminu ich zaptaty. Dla
zapewnienia wspotmiernos$ci przychodéw i zwiazanych z nimi
kosztow do aktywow i pasywow danego okresu sprawozdawczego
zalicza si¢ koszty lub przychody dotyczace przysztych okreséw oraz
przypadajace na ten okres sprawozdawczy koszty, ktore jeszcze nie
zostaly poniesione. Umorzenie $rodkow trwalych oraz wartosci
niematerialnych i prawnych jest dokonywane za okresy roczne, przy
zachowaniu stawek okre$lonych w Ustawie o podatku dochodowym
od 0sob prawnych. Jednorazowo, przez spisanie w koszty w miesiagcu
przyjecia do uzywania, wydatkéw poniesionych na nabycie, umarza
sig: ksiazki, odziez ochronng oraz indywidualne wyposazenie
podlegajace ewidencji ilo§ciowej, pozostate srodki trwale
(wyposazenie) oraz warto$ci niematerialne i prawne o warto$ci nie
przekraczajacej wielkosci ustalonej w Ustawie o podatku
dochodowym od 0s6b prawnych. Rzeczowe sktadniki majatku
obrotowego wycenia si¢ na dzien bilansowy wedtug ich wartosci

wynikajacych z ewidencji.

4.1 Metoda amortyzacji

Kod Metoda amortyzacji Dodatkowy opis
2 |metoda liniowa Wedlug stawek okreslonych w przepisach o podatku dochodowym od 0sob prawnych.
4 |$rodki trwate o warto$ci Dotyczy rowniez wartosci niematerialnych i prawnych.

nieprzekraczajacej 10 000
zt, podlegaja jednorazowo
umorzeniu w 100% w
miesigcu przyjecia do
uzywania, przez spisanie w
koszty

4.2 Metody wyceny aktywow i pasywow

Kod

Metoda wyceny

Dodatkowy opis

1

wyceniane wg cen nabycia |Srodki trwate wycenia si¢ wg cen nabycia pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe, a takze
odpisy z tytutu trwatej utraty warto$ci. Rzeczowe sktadniki majatku obrotowego wycenia si¢ na dzien
bilansowy wedtug ich wartosci wynikajacych z ewidencji.

5. Inne informacje

Kod

Informacja

Dodatkowy opis

https://ebs-trezor.mf.gov.pl/OA HTML/OA .jsp?page=/dm/oracle/apps/xxext/rep/xxre... 2022-04-28



6 |wyceniane wg warto$ci
wynikajacej z posiadanych
dokumentow lub wyceny
komisji inwentaryzacyjnej

0,05 % sumy bilansowej
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1I1. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegélowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkow trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj

Zwiekszenia

Lp. | Wyszczegdél
nienie

Warto$é
poczatkowa
(brutto) stan na
poczatek roku
obrotowego

Aktualizacja

Nabycia

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogoélem
zwiekszenia
(3+4+5+6)

@

&)

)

)]

(6

U]

I |Warto$ci
niematerialne
i prawne

764 426,64

0,00

2184,48

0,00

13 028,36

15212,84

1 [Srodki trwate

8133 924,12

0,00

453 487,75

0,00

198 167,04

651 654,79

1.1 |Grunty

784 416,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.1|Grunty
stanowiace
wlasnos¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2 |Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej 1
wodnej

877 989,59

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3 |Urzadzenia
techniczne i
maszyny

5821264,40

0,00

319 931,45

0,00

198 167,04

518 098,49

1.4 |Srodki
transportu

158 040,50

0,00

99 970,50

0,00

99 970,50

1.5 |Inne $rodki
trwale

492 213,63

0,00

33 585,80

0,00

33 585,80

2 |Srodki trwate
placéwek

1.1 Szczegoélowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych Srodkoéw trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogélem

Lp. | Wyszczegdél
nienie

Aktualizacja

Rozchéd (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogolem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

Wartosé
poczatkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego
(2+7-12)

®

®

(10)

an

12)

13)

I |Wartosci
niematerialne
i prawne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

779 639,48

1 [Srodki trwate

0,00

8 630,78

0,00

0,00

8 630,78

8776 948,13

1.1 |Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

784 416,00

1.1.1|Grunty
stanowigce
wlasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w

https://ebs-trezor.mf.gov.pl/OA HTML/OA. .jsp?page=/dm/oracle/apps/xxext/rep/xxre...
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0,00

0,00

0,00

0,00
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uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
1.2 |Budynki, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 877 989,59
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej 1
wodnej
1.3 |Urzadzenia 0,00 1386,76 0,00 0,00 1386,76 6337976,13
techniczne 1
maszyny
1.4 |Srodki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 011,00
transportu

1.5 |Inne $rodki 0,00 7 244,02 0,00 0,00 7 244,02 518 555,41
trwate

2 |Srodki trwale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
placowek

1.1 Szczegélowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkow trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj Umorzenie Stan/rok Wartos¢ netto
Lp. | Wyszczegél Stan Aktualizacja | Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umorzenia za rok zwiekszenia |zmniejszenia| umorzenia | poczatek roku roku
na poczatek na koniec obrotowego |obrotowego (13-
roku roku (2-149) 19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
14) as) (16) an (18) 19) (20) 21
I |Wartosci 756 041,84 0,00 8384,74 15212,84 0,00 779 639,42 8384,80 0,06
niematerialne
i prawne
1 [$rodki trwate 6 818 077,38 0,00 506 200,69 0,00 8630,78| 731564729 1315 846,74 1461 300,84
1.1 |Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 784 416,00 784 416,00
1.1.1|Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowiace
wlasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
1.2 |Budynki, 515 188,58 0,00 23 519,47 0,00 0,00 538 708,05 362 801,01 339 281,54
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej
1.3 |Urzadzenia 5652 634,67 0,00 449 095,42 0,00 1386,76 6100 343,33 168 629,73 237 632,80
techniczne i
maszyny
1.4 |Srodki 158 040,50 0,00 0,00 0,00 0,00 158 040,50 0,00 99 970,50
transportu
1.5 |Inne érodki 492 213,63 0,00 33 585,80 0,00 7 244,02 518 555,41 0,00 0,00
trwate
1.2. Aktualna warto$¢ rynkowa Srodkow trwalych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:
Lp. | Grupa rodzajowa [Wartos$¢ netto (Stan| Wartos¢ rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 0,00 0,00 [Jednostka nie dysponuje takimi informacjami
1.1.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 0,00 0,00 [Jednostka nie dysponuje takimi informacjami

https://ebs-trezor.mf.gov.pl/OA HTML/OA .jsp?page=/dm/oracle/apps/xxext/rep/xxre... 2022-04-28
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Budynki, lokale i
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00 |Jednostka nie dysponuje takimi informacjami
techniczne i
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 |Srodki transportu 99 970,50 156 070,50 | Warto$¢ rynkowa pojazdow zostata okreslona na podstawie polis
ubezpieczonych i faktury zakupu.
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 [Inne $rodki trwate 0,00 0,00 |Jednostka nie dysponuje takimi informacjami
1.5.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00

1.3. Dlugoterminowe aktywa

Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpisow
aktualizujacych wartosé
dlugoterminowych aktywéw
trwalych
1 [niefinansowe 0,00(Nie dokonywano w 2021 r. odpisow aktualizujacych warto$¢ dlugoterminowych
aktywow trwatych
2 [finansowe 0,00(Nie dokonywano w 2021 r. odpisow aktualizujacych warto$¢ dugoterminowych
aktywow trwatych
1.4. Grunty uzytkowane wieczyscie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
1 |[Wartos$¢ gruntow 0,00|Nie dotyczy
uzytkowanych wieczyscie

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu,

dzierzawy i innych uméw, w tym tytulu uméw leasingu

Lp. | Wyszczegélnienie [Warto$¢ nieamortyzowanych Dodatkowe informacje
lub nieumarzanych przez
jednostke srodkow trwalych,

uzywanych na podstawie

umoéw najmu, dzierzawy
i innych umoéw, w tym
z tytulu uméw leasingu

Grunty 0,00(Nie dotyczy

2 |Budynki, lokale i 0,00{Urzad Statystyczny w Kielcach na podstawie umowy-najmu wynajmuje pomieszczenia
obiekty inzynierii 0 pow. 48,5 m2 na potrzeby Oddziatu w Sandomierzu. Nie ma mozliwosci ustalenia
ladowej i wodnej wartosci lokalu we wlasnym zakresie, a koszt wyceny rzeczoznawcy jest nieadekwatny

do wartosci informacji.

3 |Urzadzenia 28 592,58|Urzad dysponuje 9 szt. tabletow GALAXY Typ 3 A, 2 szt. smartfonow do kalibracji
techniczne i Trimble przekazanymi przez Glowny Urzad Statystyczny na podstawie umow
maszyny uzyczenia 2020 r.12021 r.

4 |Srodki transportu 0,00[Nie dotyczy

5 |Inne $rodki trwate 0,00[Nie dotyczy

1.6. Papiery wartoSciowe
Lp. Papiery Liczba posiadanych Warto$¢ Dodatkowe informacje
warto$ciowe papierow posiadanych
warto§ciowych papierow
warto$ciowych
Akcje i udzialty 0,00 0,00 [Nie dotyczy

2 |Dtuzne papiery 0,00 0,00 |Nie dotyczy
warto$ciowe

3 |Inne 0,00 0,00 |Nie dotyczy

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych warto$¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach,
wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. NaleznoSci Stan na poczatek Zwiekszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

1 |Naleznosci krotkoterminowe 0,00 587,42 0,00 0,00 587,42

Naleznosci dlugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Laczna kwota: 0,00 587,42 0,00 0,00 587,42

https://ebs-trezor.mf.gov.pl/OA HTML/OA .jsp?page=/dm/oracle/apps/xxext/rep/xxre... 2022-04-28
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1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie
koncowym

Lp.| Rezerwy Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku [ Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia

1 |Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|Nie
postgpowania dotyczy
sadowe

2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00[Nie

dotyczy

3 |Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

1.9. Zobowiazania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umow3a lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

Lp. OKkres splaty Kwota Dodatkowe informacje
a |powyzej | roku do 3 lat 0,00 Nie dotyczy
powyzej 3 do S lat 0,00 [Nie dotyczy
¢ |powyzej 5 lat 0,00|Nie dotyczy
Laczna kwota: 0,00

1.10. Informacja o kwocie zobowiazan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing
operacyjny), a wedlug przepiséw o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowigzania Kwota Dodatkowe informacje

1 [z tytutu leasingu 0,00|Nie dotyczy
finansowego

2 |z tytulu leasingu zwrotnego 0,00 [Nie dotyczy

1.11. Zobowiazania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)
Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowiazania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia

1 |Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00 |Nie dotyczy

2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00 |Nie dotyczy

3 |Zastaw (W tym 0,00 0,00 0,00 0,00 |Nie dotyczy
rejestrowy lub
skarbowy)

4 |Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00 |Nie dotyczy
Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00 |Nie dotyczy
zabezpieczenia

6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00 |Nie dotyczy
lub ubezpieczeniowa

7 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 |Nie dotyczy

8 [Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12. Laczna kwota zobowiazan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiazan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp. Rodzaj Opis charakteru zobowiazania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku Kwota
zobowiazania jednostki
warunkowego
1 [Nieuznane Nie dotyczy 0,00
roszczenia
wierzycieli
2 |Udzielone gwarancje |Nie dotyczy 0,00
i porgczenia
3 |Inne Nie dotyczy 0,00
4 |Laczna kwota 0,00

1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen mi¢dzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen mi¢gdzyokresowych
kosztow stanowiacych roéznice miedzy wartoscia otrzymanych finansowych skltadnikéw aktywow a zobowiazaniem zaplaty za nie

1.13.1 Czynne rozliczenia miedzyokresowe kosztéw
Kod | Czynne RMK Kwota

1.13.2-6 Rozliczenia mi¢dzyokresowe

Lp. | Informacje dodatkowe Kwota

https://ebs-trezor.mf.gov.pl/OA HTML/OA .jsp?page=/dm/oracle/apps/xxext/rep/xxre... 2022-04-28
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Rozliczenia
miedzyokresowe
13.2 |Czynne RMK - Inne Nie dotyczy 0,00
13.3 |Kwota czynnych rozliczen [Nie dotyczy 0,00

mig¢dzyokresowych
kosztow (stanowigca
r6znic¢ migdzy wartoscia
otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywow a
zobowiazaniem zaplaty za
nie)

13.4 |Bierne rozliczenia Nie dotyczy 0,00
miedzyokresowe kosztow

13.5 |Rozliczenia Nie dotyczy 0,00
mi¢dzyokresowe
przychodow -
réwnowarto$¢
otrzymanych lub
naleznych dochodow
budzetowych dotyczacych
przysztych lat obrotowych,
w tym z tytulu umow
dhugoterminowych

13.6 |Rozliczenia Nie dotyczy 0,00
mi¢dzyokresowe
przychodow - inne

1.14. Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczen niewykazanych w bilansie

Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje

1 [Laczna kwota 0,00 [Nie dotyczy
otrzymanych przez
jednostke gwarancji i
porgczen
niewykazanych w
bilansie

1.15. Kwota wyplaconych $rodkéw pieni¢znych na $§wiadczenia pracownicze

Lp. | Wyszczeg6l nienie Kwota Dodatkowe informacje
1 |Odprawy emerytalne 73 902,12
i rentowe
2 [Nagrody 243 292,57
jubileuszowe
3 |Inne 9 806,48 |Dotyczy ekwiwalentow za urlop
4 |Kwota razem 327 001,17

1.16. Inne informacje

Lp. Opis Dodatkowe informacje

1.16 |Inne informacje Nie dotyczy

2

2.1. Wysokos$¢ odpisow aktualizujacych warto$¢ zapasow

Lp. Wyszczegoélnienie Kwota
1 |Materiaty 0,00
2 | Pétprodukty i produkty w toku 0,00
3 |Produkty gotowe 0,00
4 |Towary 0,00
5 |Kwota razem 0,00

2.2. Koszt wytworzenia Srodkow trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktore powiekszyly koszt wytworzenia Srodkow
trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszczegolnienie Kwota
1 [Koszt wytworzenia Srodkow trwalych w budowie 0,00
2 |W tym - odsetki 0,00
W tym - rdznice kursowe 0,00

2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktére wystapily incydentalnie

Lp. Wyszczegélnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota

https://ebs-trezor.mf.gov.pl/OA HTML/OA .jsp?page=/dm/oracle/apps/xxext/rep/xxre... 2022-04-28
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1 |Przychody - o Nie dotyczy 0,00
nadzwyczajnej wartosci

2 |Przychody - ktore Nie dotyczy 0,00
wystapity incydentalnie

3 |Koszty - o nadzwyczajnej |Nie dotyczy 0,00
wartosci

4 |Koszty - ktore wystapity | Nie dotyczy 0,00
incydentalnie

2.4. Naleznosci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

Lp. Wyszczegoélnienie Kwota

2.4 [Naleznosci z tytutu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegte ministrowi wtasciwemu do spraw 0,00
finansow publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

2.5. Inne Informacje

Lp. Wyszczegd6lnienie Opis Kwota

2.5 |Inne informacje Niezwrocone w terminie dotacje na NSP 2021 przez Urzad 1912,53
Gminy Ostrowiec Swigtokrzyski i Rakow

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposéb wplynac¢ na ocene sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Lp. Inne Informacje Opis
3 |Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny  |W pkt. II 1.1 zostaty uwzglgdnione w lacznej wartos$ci $rodki trwate
sposob wptynaé na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz umarzane sukcesywnie i pozostate §rodki trwate umarzane
wynik finansowy jednostki jednorazowo w miesigcu przyjecia do uzywania. Ponadto na stanie

Urzedu znajduja si¢ zbiory biblioteczne o warto$ci ewidencyjnej
49774,88 zt umarzane jednorazowo w miesiacu przyjecia do

uzywania.
Glowny Ksiggowy Kierownik Jednostki
Bozena Biernacka Ewa Tomczyk
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